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PRESSMEDDELANDE 
25 juni 2026 

SCANDIC STÄRKER SIN POSITION I NORD-NORGE MED 
NYTT FRANCISEHOTELL 

I det arktiska Nord-Norge och i den lilla kuststaden Finnsnes öppnar Scandic ett nytt 
franchisehotell sommaren 2028. Etableringen stärker därmed Scandics position i Nord-Norge 
och sitt erbjudande mot både fritids- och affärsresenären. 
 
Finnsnes är porten till ön Senja, vilket ofta beskrivs som ett Norge i miniatyr. Området erbjuder några 
av norra Europas mest spektakulära naturupplevelser som norrsken, midnattssol och autentisk 
vandring. Genom ett franchiseavtal med Norlandia Hotel Group etablerar Scandic ytterligare ett hotell 
under Scandics varumärke i en region som präglas av stark tillväxt. Hotellet kommer att erbjuda 154 
rum, restaurang och möteslokaler.  
 

- Franchisekonceptet innebär att hotellet välkomnas in i Scandicfamiljen och får ta del av alla de 
förmåner som vårt starka varumärke medför. För gästerna betyder det en välbekant 
hotellupplevelse med en kvalitet och service som förknippas med Scandic. Jag är glad över att 
vi återigen visar hur vi kan växa med våra partners och bevisar konkurrenskraften i vårt 
franchise-erbjudande samtidigt som vi stärker Scandics position i Nord-Norge, säger Jens 
Mathiesen, vd och koncernchef på Scandic Hotels Group.  

 
Scandic Finnsnes är det andra nya franchisehotellet på kort tid som ska drivas i samarbete med 
Norlandia Hotel Group. Scandic har ett av Nordens starkaste franchiseerbjudanden där hotellen 
integreras i Scandics ekosystem av fördelar som partnerskap med SAS och Scandic Friends – ett av 
Nordens största lojalitetsprogram – samtidigt som det ges frihet att driva sitt hotell utifrån lokala 
förutsättningar.  
 

- Finnsnes och Senja har stor potential inom hotell- och besöksnäringen. Det nya hotellet 
kommer att bli en signalbyggnad i Finnsnes och förväntas attrahera många gäster. Scandics 
starka varumärke, i kombination med ägarnas stora engagemang, utgör ett gediget recept för 
ett framgångsrikt hotellprojekt, säger vd Morten A. Kahrs på Norlandia Hotel Group som 
kommer driva hotellet som franchisetagare. 
 

- Senjen Holding äger angränsande kommersiella fastigheter till det nya hotellet om totalt 
14 000 kvm - en viktig del i ambitionen att utveckla Finnsnes centrum till en levande och 
modern urban stadsdel. Här skapas en miljö där verksamheter tar en central roll och möter en 
snabbt växande besöksmarknad. Genom långsiktiga avtal med Norlandia Hotel Group och 
Scandic stärks förutsättningarna att nå dessa mål, samtidigt som vi säkerställer att produkter 
och tjänster för hotell- och besöksnäringen håller hög kvalitet och sker på miljömässigt 
hållbara sätt, säger Ole Martin Lund Andreassen på Senjen Holding AS som äger 
hotellfastigheten. 
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Finnsnes, som bland annat utgör ett av stoppen på Hurtigruten, har ett varierat kustklimat och ett rikt 
djurliv. Bland de branta bergen som reser sig direkt ur havet, omgivet av fjordar, sandstränder och 
skogsklädda kullar blir en snabbt varse om naturens storhet liksom skörhet. Scandics miljöarbete är 
en central del i affärsstrategin och inkluderar även franchisehotell. Precis som majoriteten av Scandics 
hotell kommer därför Finnsnes att certifieras med Svanen, vilket är en av de tuffaste 
miljömärkningarna i branschen. 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
Malin Selander, kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 70 426 40 06 
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